

### 13、最后报价表

(不需要胶装, 单独拿在手上, 现场报价填写)

项目名称	五指山市幼儿园苗圃分园设施设备项目 (第二次)
项目编号	RX-CS20230715Y
投标报价总计	(小写): <u>¥1959000.00元</u> (大写): <u>壹佰玖拾伍万玖仟元整</u>
项目完成时间	合同签订之日起 30 天内交货并完成安装、调试及验收
备注	

投标人名称: 海南海川科教设备有限公司 (公章)

被授权人: 陈行荣 (亲笔签名)

## 14、最后投标报价明细表

项目名称：五指山市幼儿园苗圃分园设施设备项目（第二次）

项目编号：RX-CS20230715Y

一、教师办公设施设备						
序号	产品名称	品牌规格型号	数量	单位	单价(元)	金额(元)
1	商用台式电脑	联想开天 M630Z	15	台	5680	85200
2	商用笔记本电脑	联想昭阳 K4e	2	台	5880	11760
3	会议椅子	汇红/HI-G084	50	张	350	17500
4	会议桌	汇红/HI-H087	1	套	4200	4200
5	教师办公桌椅	汇红/HI-H089	9	套	980	8820
6	打印复印传真扫描一体机	惠普/HP LaserJet Pro MFP M4104fdw	1	台	3550	3550
7	彩色打印机	惠普 154A	3	台	1980	5940
8	激光黑白打印	惠普 Tank 1020	3	台	1150	3450
9	便携式音箱（含一对无线麦）	索爱 F21	9	台	580	5220
二、室外活动设施设备（大型玩具等）						
序号	产品名称	品牌规格型号	数量	单位	单价/元	金额(元)
1	碳化积木	偶滴教育 OD-09	1	套	11800	11800
2	户外大型多功能组合式滑梯	玉河 23187B	1	套	38624	38624
3	攀爬长笼	玉河 23221B	16	米	3050	48800



4	攀爬架	玉河 23311B	10	米	2980	29800
5	蹦蹦床	玉河 23321C	1	套	4900	4900
6	户外涂鸦柜	玉河 25312A	10	个	1800	18000
三、室内活动室、寝室及卫生间设备设施（注：所有柜的高度不高于100CM）						
序号	产品名称	品牌规格型号	数量	单位	单价/元	金额 (元)
1	移动材料柜	睿睿教育 00812	90	个	560	50400
2	木质积木	睿睿教育 00865	9	套	1120	10080
3	教室用桌面玩具	玉河 23485E	9	套	680	6120
4	可移动书架	玉河 23442D	18	套	980	17640
5	美工桌	睿睿教育 00765	9	张	1080	9720
6	圆形地毯	定制	9	张	680	6120
7	口杯毛巾架	睿睿教育 00899	9	个	1280	11520
8	书架	睿睿教育 00887	18	个	910	16380
9	鞋柜	睿睿教育 00984	18	个	460	8280
10	书包柜	睿睿教育 00685	18	个	980	17640
11	多功能积木桌	睿睿教育 00624	9	张	1160	10440
12	小班方桌	玉河 23413B	30	张	450	13500
13	中班方桌	玉河 23413B	30	张	450	13500
14	大班方桌	玉河 23413B	30	张	450	13500



15	小班椅子	玉河 23414A	180	张	45	8100
16	中班椅子	玉河 23414A	180	张	45	8100
17	大班椅子	玉河 23414A	180	张	45	8100
18	小班睡床	玉河 23415B	90	张	175	15750
19	中班睡床	玉河 23415B	90	张	175	15750
20	大班睡床	玉河 23415B	90	张	175	15750
21	饮水机	爱华普 ZY-2YE	9	台	4080	36720
22	电钢琴	艾莱森电钢琴 DFP-840	9	台	5100	45900
23	钢琴	珠江钢琴 PS2	1	台	17800	17800
24	75 寸幼教一体机	希沃 75(Y575XA)	13	套	15800	205400
25	移动支架	ST33	13	套	1200	15600
26	幼儿教学资源	希沃	13	套	2000	26000
27	运输及搬运		1	项	14500	14500

#### 四、校园网建设（内网）

序号	产品名称	品牌规格型号	数量	单位	单价/元	金额 (元)
1	亮面型单孔面板(网络)	韩电 KEG. CM-1D	29	个	15	435
2	亮面型单孔面板 (TV)	韩电 KEG. CM-1T	17	个	15	255
3	六类非屏蔽模块 (网络)	韩电 KEG. 6CM	29	个	45	1305
4	亮面型单孔面板 (TV)	韩电 KEG. CM-1T	17	个	45	765



5	六类 4 对非屏蔽双绞电 缆（网络点位）	韩电 KEG. X6	2320	米	3	6960
6	屏蔽双绞电缆（tv）	韩电 KEG. X6B	1360	米	3	4080
7	48 口交换机	H3C S5130S-52P-EI	1	台	6550	6550
8	8 口交换机	H3C S5130S-10P-EI	3	台	1500	4500
9	无线控制器	H3C WX2580X	1	台	13000	13000
10	吸顶 AP	H3C WA6320-SI	16	台	1800	28800
11	24 口 POE 交换机	H3C S5130S-28P-PWR-E I	1	台	7800	7800
12	安装及辅材		1	项	8000	8000
五、安保设施设备（视频监控系统）						
序号	产品名称	品牌规格型号	数量	单位	单价/元	金额 (元)
1	400 万双光人脸抓拍摄 像机	大华 /DH-IPC-MFW84249K1- ZRL	2	台	1750	3500
2	200 万网络红外枪型摄 像机	大华 /DH-IPC-HFW5243M -A-I1	18	台	420	7560
3	摄像机支架	大华/DH-PFB121W	65	个	15	975
4	400 万半球摄像机	大华 /DH-IPC-HDBW3433 R-AS	45	台	368	16560
5	16 盘位网络硬盘录像 机	大华 /DH-NVR5032-4KS3 /I	3	台	5100	15300
6	8T 存储硬盘	大华/ST8000VX004	40	个	1600	64000
7	8 口千兆 POE 交换机	H3C S5130S-10P-HPWR- EI	3	台	1980	5940



8	24口千兆 POE 交换机	H3C S5130S-28P-PWR-E I	2	台	3590	7180
9	46寸监控拼接屏	大华 /DHL460UCM-EF	4	台	5200	20800
10	大屏安装支架	定制	1	套	1200	1200
11	传输线缆	大华/HDMI	1700	米	4	6800
12	解码器	大华 /DH-NVD0905DH-4K	1	台	14500	14500
13	机柜	定制	1	台	1800	1800
15	安装及辅材		1	项	13000	13000
六、广播系统（全园规划）						
序号	产品名称	品牌规格型号	数量	单位	单价/元	金额 (元)
1	IP网络广播主机	湖山/NET200	1	台	15500	15500
2	IP网络广播软件	湖山/SM28100	1	台	8600	8600
3	手机播控端	湖山/SM28102	1	台	1400	1400
4	DVD/MP3播放机	湖山/PDV-868	1	台	1350	1350
5	数字调谐器	湖山/TU2112	1	台	1550	1550
6	带前后奏音麦克风	湖山/DS-308M	1	个	1380	1380
7	前置放大器	湖山/QF10	1	台	1780	1780
8	采播主机	湖山/SM29200	1	台	5800	5800
9	IP触屏话筒	湖山/NXH215	1	台	3450	3450
10	IP网络音箱	湖山/FN-7215	1	只	1300	1300



11	十六路电源控制器	湖山/PC-16	1	台	2250	2250
12	报警矩阵	湖山/SM21216	1	台	6150	6150
13	IP 音箱	湖山/FN-7215	16	个	980	15680
14	IP 网络音柱	湖山/SZ-B50IP	4	个	1980	7920
15	机柜	定制	1	台	1600	1600
16	音频线	韩电	800	米	5	4000
17	网络线材	韩电 KEG	1600	米	3	4800
18	交换机	H3C S5130S-28P-EI	1	台	3557	3557
19	安装及辅材		1	项	8500	8500
七、厨房设备（整体规划，（一）面点间；（二）粗细加工间；（三）洗消间；（四）烹饪间，（五）配餐间等）						
序号	产品名称	品牌规格型号	数量	单位	单价/元	金额 (元)
1. 粗细加工间						
1.1	四门高身雪柜	南凌 Q1000L4	1	台	8885	8885
1.2	绞切肉机	裕飞永强 YQ-300 (B)	1	台	4469	4469
1.3	双星盆台	邦厨 BCCY-SXT	2	台	1300	2600
1.4	单层架	邦厨 BCCY-CZT	2	台	1200	2400
1.5	双层工作台	邦厨 BCCY-1.2SCCZT	1	台	1200	1200
1.6	刀具消毒柜	邦祥 RTP360F	1	台	3900	3900
1.7	洗手台带脚踏	邦厨 BCCY-SXCC	1	台	1400	1400



1.8	灭蝇灯	蓝艺仕 ZW30S	1	台	300	300
1.9	送餐柜	邦厨	3	台	2400	7200
1.10	挂式空调	TCL-KFR-50GW/AP1 a+B1	1	台	3800	3800
2. 仓库						
2.1	三层平板层架	邦厨 BCCY-2.0SCPBCJ	2	个	2650	5300
2.2	三层平板层架	邦厨 BCCY-1.8SCPBCJ	1	个	2450	2450
2.3	单门留样柜	南凌 JCZG-388L	1	台	2880	2880
2.4	挂式空调	TCL-KFR-50GW/AP1 a+B1	1	台	3800	3800
3. 烹饪间						
3.1	双层工作台 (带轮)	邦厨 BCCY-1.8SCCZT	2	台	1900	3800
3.2	调料柜	邦厨 BCCY-HTG	1	台	3500	3500
3.3	电蒸饭柜 24 盘	康多宝 KDB-24	1	台	6200	6200
3.4	油烟净化一体机	广杰 RC-JD200AB	6.2	米	9100	56420
3.5	镀锌板弯头	邦厨	6	个	530	3180
3.6	烟管	邦厨	10	米	400	4000
3.7	防雨百叶	邦厨	2	个	380	760
3.8	电磁单头大炒炉	亿普森 DT800-001	2	台	12480	24960
3.9	炉拼台	邦厨	2	台	900	1800
3.10	电磁双头矮汤炉	亿普森 DT500-002	1	台	10800	10800





3.11	单星盆台	邦厨 BCCY-DXT	1	台	800	800
3.12	水龙头	日泉王	1	个	180	180
3.13	挂式空调	TCL-KFR-50GW/AP1 a+B1	2	台	3800	7600
4. 面点间						
4.1	和面机	科菱 KL-30	1	台	6910	6910
4.2	搅拌机	力丰 B30	1	台	6200	6200
4.3	压面机	科菱 KL-130	1	台	5360	5360
4.4	双通打荷台 (中间无层板)	邦厨	1	台	4500	4500
4.5	紫外线杀菌灯	蓝艺仕 ZW36S24W	1	台	360	360
4.6	灭蝇灯	蓝艺仕 ZW30S	1	台	300	300
4.7	单星盆台(斜背)	邦厨 BCCY-DXCS	1	台	1080	1080
4.8	洗手台脚踏	邦厨 BCCY-DXCT	1	个	1400	1400
4.9	一体机烟罩	广杰 RC-JD200AB	2	米	8600	17200
4.10	镀锌板弯头	邦厨	2	个	530	1060
4.11	烟管	邦厨	5	米	360	1800
4.12	三层六盘电烤箱	粤麦 MFT-36	1	台	8600	8600
4.13	烤盘架	邦厨	1	个	2280	2280
4.14	单门 15 盘醒发箱	粤麦 MF-15	1	台	2600	2600
4.15	挂式空调	TCL-KFR-50GW/AP1 a+B1	1	台	3800	3800



5. 其他						
5.1	洗手池	邦厨 BCCY-DXCW	1	台	800	800
5.2	紫外线杀菌灯	蓝艺仕 ZW36S24W	2	台	360	720
5.3	大理石台面带下层	定制	20	米	700	14000
6. 洗消间						
6.1	双门高温消毒柜	邦祥 RTP698F	2	台	7600	15200
6.2	单门消毒柜	邦祥 RTP400F	1	台	3200	3200
6.3	毛巾消毒柜（带底架）	邦祥 RTD-16A	1	台	2100	2100
6.4	大单星盆台	邦厨 BCCY-DXPC	3	台	1550	4650
6.5	开水器带底座 60L	顺康达 SKD-60	2	台	1680	3360
6.6	单层栅格层架	邦厨 BCCY-DSGJ	1	台	2980	2980
6.7	灭蝇灯	蓝艺仕 ZW30S	1	台	300	300
6.8	风幕机	金钻风 FM-1201Z	1	台	1980	1980
6.9	风幕机	金钻风 FM-1218Z	1	台	3000	3000
6.10	风幕机	金钻风 FM-1215Z	1	台	2200	2200
6.11	挡鼠板	邦厨	4	个	480	1920
6.12	六位餐桌	邦厨	2	个	1480	2960
6.13	挂式空调	TCL-KFR-50GW/AP1 a+B1	1	台	3800	3800
6.14	安装、运输、调试、材料费		1	项	9250	9250



7. 厨房用品						
7.1	80 大锅	卢润 S80 型	2	个	760	1520
7.2	电磁炉专用桶	卢润 BT-50 型	2	个	660	1320
7.3	大炒铲	卢润 LS-19B	2	个	95	190
7.4	打汤勺（厨房用）	卢润 TS-20A	2	个	60	120
7.5	炒勺	卢润 CS-12B	5	个	53	265
7.6	炒铲	卢记 CZ-1L	4	个	45	180
7.7	炸厘	卢记 ZL-12C	4	个	60	240
7.8	油漏	卢记 YL-01	4	个	80	320
7.9	油盆	卢润 YP-01	6	个	78	468
7.10	锅刷	卢记 ZS-6b	20	个	18	360
7.11	砍刀	十八子作 S216-2	2	把	150	300
7.12	菜刀	十八子作 P01-2	4	把	140	560
7.13	味盅	卢记 LZ18 号	20		18	360
7.14	松木菜板	红日 RN1.5M	1		380	380
7.15	砧板围	卢记 ZWDH	1		55	55
7.16	腰斗	卢记 YD-1	1	个	85	85
7.17	竹砧板	红日 ZB-30Q	3	个	17	51
7.18	宪木砧板	红日 XM40Cr	3	个	180	540



7.19	磨刀石	熊猫 WHMS-2	10	个	60	600
7.20	削皮刀	治中 ZHGP-1	10	个	18	180
7.21	剪刀	萧邦 AB002	10	个	18	180
7.22	汤桶 50	金赞 JZ-50	2	个	490	980
7.23	汤桶 45	金赞 JZ-45	2	个	410	820
7.24	中提桶	金赞 JZ-35L	4	个	390	1560
7.25	小提桶	金赞 JZ-25L	12	个	150	1800
7.26	汤锅 50	金赞 JZ-50C	5	个	580	2900
7.27	洗米盆	卢润 K038	2	个	70	140
7.28	蒸笼	新浩晖 LJM-60	8	个	102	816
7.29	冲孔方盘	三六 P-604	12	个	50	600
7.30	承菜盆	卢润 L-40 型	10	个	45	450
7.31	承菜盆	卢润 L-60 型	10	个	95	950
7.32	承菜盆	卢润 L-80 型	5	个	155	775
7.33	擀面棍	六味居 JD-20	3	个	15	45
7.34	擀面棍 (长)	六味居 JD-01	2	个	40	80
7.35	红木通锤	六味居 JD-306	3	个	55	165
7.36	烤盘	汉丽轩 J-603	20	个	65	1300
7.37	高温手套	东中 ST02	10	双	40	400



7.38	刮板	东中 SL-18	10	个	8	80
7.39	油刷（中）	东中 JK204	5	个	8	40
7.40	油刷（大）	东中 JK201	5	个	12	60
7.41	面粉筛	卢润 FS-30 型	5	个	45	225
7.42	长筷子	六味居 JQ-4	10	双	5	50
7.43	电子秤 150KG	金旺 JW-602P	2	台	360	720
7.44	克称	凯丰 KF-003F	2	台	90	180
7.45	菜筐（大）	乔丰 QF01	6	个	100	600
7.46	份数盘	秋达 YT001	18	个	85	1530
7.47	份数盘	秋达 YT002	18	个	85	1530
7.48	打饭勺	秋达 B413	15	个	15	225
7.49	打汤勺（班级用）	秋达 B623	10	个	30	300
7.50	餐具	卢润 Lr334	320	套	55	17600
八、卫生保健室设施设备						
八、（一）保健室						
序号	产品名称	品牌规格型号	数量	单位	单价/元	总价（元）
1	器械柜	和美 HM-dz3	1	个	1300	1300
2	药品柜	和美 HM-dz7	1	个	1200	1200
3	诊察床	和美 HM-dz4	1	个	1500	1500



4	办公桌椅	汇红/HI-H704	2	套	860	1720
5	资料柜	和美 HM-dz3	1	个	1300	1300
6	体重计	和美 HM-tz01	1	个	500	500
7	儿童标准视力表灯箱	和美 HM-s103	1	个	360	360
8	听诊器	和美 HM-tz06	1	个	80	80
9	皮尺	和美 HM-pc50	1	卷	45	45
10	压舌板	和美 HM-ys	100	个	1	100
11	体温计	和美 HM-tw11	12	个	135	1620
12	手电筒	和美 HM-sd02	3	个	90	270
13	小冰箱	奥克斯 BCD-52K136L	1	台	2400	2400
14	挂式空调	TCL-KFR-50GW/AP1 a+B1	1	台	3800	3800
15	电子血压器	和美 HM-sd02	1	个	530	530
16	便捷急救箱套装（外伤 用药、消毒用品等）	和美 HM-wc	10	个	425	4250
(二) 隔离室						
1	观察床	和美和美 HM-dz9	1	张	1600	1600
九、其他设施设备						
九、（一）户外宣传栏（定制）						
序号	产品名称	品牌规格型号	数量	单位	单价/元	总价 (元)
1	户外木质展示架	定制	4	个	11600	46400



2	门口展示架	定制	4	个	4100	16400
3	室外LED显示屏	强力巨彩 Q4-E-10 户外全彩	16	m <sup>2</sup>	2680	42880
4	全彩同步控制系统	卡莱特 X2S	1	台	4450	4450
5	接收卡	卡莱特 E80	36	张	120	4320
6	配电柜	福佑 / 正泰元件	1	台	3400	3400
7	安装钢结构和装饰包边	定制	16	m <sup>2</sup>	1080	17280
8	挂式空调	TCL-KFR-50GW/AP1 a+B1	2	台	3800	7600
9	资源平台	立切	4	套	3600	14400
10	交互终端	PICO	4	套	5260	21040
11	安装辅材及调试		1	项	9000	9000

九、(二) 空调 (按班级、功能室及办公室配套)

序号	产品名称	品牌规格型号	数量	单位	单价/元	金额 (元)
1	空调	TCL-KFR-50GW/AP1 a+B1	24	台	3800	91200
2	安装及辅材		24	台	350	8400

投标报价总计

(小写): ¥1959000.00 元

(大写): 人民币: 壹佰玖拾伍万玖仟元整

投标人名称: 海南海川科教设备有限公司 (公章)

被授权人: 陈学荣 (亲笔签名)

